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SISTEMA PARA EL DES,. \-OLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
TECHALUTA DE MONTENEGRO JALISCO
R.F.C. SDI87l231P52
SALDO AL 28 DE FEBRERO DEL 2OI4

SALDOANTERIOR
SUBSIDIO MUNICIPAL (TRANSF INTERNAS)
AYTJDAS SOCIALES
DONATIVOS
CUOTAS DE RECUPERACION
OTROS INGRESOS
SALDO ANTERIOR MAS INGRESOS

ECRESOS

GASTOS DE REPRESEN'IACION
NOMINA
REMLTNERACIONES PERSONAL EVENTUAL
VIATICOS
APOYOS ECONOMICOS EN ESPECIE
F'LETES Y ACARREOS
GASOLINA
GAS LP
TELEFONO
ENERGIA ELECTRICA
MANTENIMIENTO
UTILES DE ASEO
PAPELERIA
SECURO DE VEHICULOS
EVENTOS
ACTIVOS FIJOS

DESPENSAS DONADAS
SERVICIOS MEDICOS
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
AYUDAS SOCIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
OTROS EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS
SALDO AL 28 DE FEBRERO DEL 2014

ELDA GISE CORTES CORTES

FRESIDENTA

VERA NERI

55,324.13
44,000.00
34,800.00

18,600.00

4,838.00

1,190.00

784.80

933.00

213.85

1,693.00

15,802.00

2,086.09

30.16

46,170.90

87,953.23
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RESULTADO§ DEL I AL 2t DE T'EBRER,O DEL 2014
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F'AMILIA

COTIPROBANTT, IMPORTI DEL INGR.ASO I}IPORTE DEL E(lRÍSOCO¡iCEPTO SAI,DOF'I]CIIA
55,324.t3$o110212014 SALDO ANTERIOR

22,000.00$TRANSFERENC L{S INTERNAS (SUBSIDIO MT]N ICIPAI)t5taz/?ot4
22,000.00$]RANSFERENCIAS INTERNAS (SUBSIDIO MI]NICIPAI-)02/0212014

34,800.00§21t02t2011 AYL'DAS SOCIALES

$ r34,124.13SUMA

$ 55324.13SALDO ANTERIOR
$ 134,12¿.13§ALDO ANTERIOR MAS INGRESOS

18,600.00$t5-28/02t2014 NOMINA
OR.DEN DE PA@ 894óó 200.00§REMLTNERAC IONES PERSONAL EVENTU-AL

ORDEN DE PAGO E946E 700.00$REMTINERACIONES PERSONAL E\'ENTUAL
FACTURA 1268 638.00$REMLNERAC ION ES PERSONAL EVB\TUALt0n2/20t4

ORDEN DE PAGO 89473 E00.00REMUNERAC ION ES PERSONAL EVENTUAL28lOZr20t4

ORDEN DE PAGO 2,500.00$28/02t2014 REMLTNERACIONES PERSONAL EVENTUAI
ORDEN DE PAGO 8947I r50.00$VIATICOS20t02120t4

BOLETOS VARIOS t,040.00$VIATICOS28to2t20t4
FACTT'RA 52017 784.80$CAS24n2l2At4
FACTURA I236M 933.00$05t02t20t4 TELEFONO

FACTURA 925 213.85$25/02n0t4 MANIENIMIENTO
535.00$t8lo2l20t4 PAPELERIA

FACTURA 56I 1.158.00$21to2lz0t4 PAPF,I,ERIA

ORDEN DE PACO 89465 100.00$AYI-}DAS SOCIALESo4to2t20t4
ORDEN DE PACO E9467 200.00$AYL]DA§ §OCIALES10t02/2014

ORDEN DE PAGO E94ó9 1,300.00§10/02]2014 AYUDAS SOCIALES

ORDEN DE PAGO 89470 700.00§AYUDAS SOCIALES20/0212014

ORDEN DE PACO 8%72 250.00s2ya212014 AYLDAS SOCIALES

r,652.00$AYUDAS SOCIALES

NOTA O2O I 1,400.00$AYUDAS SOCIALES

FACTURA 2324 971.t2§05t}u20t4 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

FACTTJRA 39I 5E9.97§24/02/20t4 AIIMENTOS Y UTENSILIOS
FACTURA 5059 525.00s28t021?ol4

EDO CTA BANCO 30.ró§O'IROS EGRESOS28/02t20t4

.\)iENs€€tn^SUM,{ DE ECRESO§ $ 46,170.90

SALDO AL 28 DE FEBRERO DEL 20!4 § t7,953.23
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